
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/406/24 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167) Rada Gminy 

Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 10 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem numer 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  

zgodnie z załącznikiem numer 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 

i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 869 582,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 

przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 469 582,00 zł oraz 

przychody z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 2 400 000,00 zł". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8815



§ 9. Zmienia się § 14 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie:  

,,Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na 

przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również 

dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 

planu wydatków, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

2) Zaciągania kredytów na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości  

500.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy; 

4) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych.". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pątnów 

 

 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8815



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK 
 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 112 278,00 0,00 146 246,00 258 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 146 246,00 146 246,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 146 246,00 161 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 146 246,00 146 246,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 118 460,00 118 460,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 786,00 27 786,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 856 548,00 0,00 109 851,00 7 966 399,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 290 238,00 0,00 109 851,00 2 400 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 109 851,00 139 851,00 

852   Pomoc społeczna 334 444,00 0,00 53 610,22 388 054,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 53 610,22 53 610,22 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 53 610,22 141 810,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 53 610,22 53 610,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8815



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 47 967,04 47 967,04 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 643,18 5 643,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 178,50 -93 157,62 0,00 201 020,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

294 178,50 -93 157,62 0,00 201 020,88 

 85395  Pozostała działalność 294 178,50 -93 157,62 0,00 201 020,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

294 178,50 -93 157,62 0,00 201 020,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

263 212,34 -83 351,55 0,00 179 860,79 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 966,16 -9 806,07 0,00 21 160,09 

855   Rodzina 2 637 747,00 0,00 20 696,00 2 658 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75 240,00 0,00 20 696,00 95 936,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 75 240,00 0,00 20 696,00 95 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75 240,00 0,00 20 696,00 95 936,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

62 088,00 0,00 20 696,00 82 784,00 

bieżące razem: 32 305 886,00 -93 157,62 330 403,22 32 543 131,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

369 418,50 -93 157,62 220 552,22 496 813,10 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 618 651,00 -418 651,00 0,00 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 618 651,00 -418 651,00 0,00 1 200 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 23 219,00 -23 219,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

23 219,00 -23 219,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

23 219,00 -23 219,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 595 432,00 -395 432,00 0,00 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8815



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 595 432,00 -395 432,00 0,00 1 200 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 595 432,00 -395 432,00 0,00 1 200 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 296 622,00 296 622,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 69 578,00 69 578,00 

majątkowe razem: 3 457 667,00 -418 651,00 366 200,00 3 405 216,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 839 667,00 -418 651,00 366 200,00 2 787 216,00 

 

Ogółem: 35 763 553,00 -511 808,62 696 603,22 35 948 347,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 209 085,50 -511 808,62 586 752,22 3 284 029,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8815



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 404 636,00 382 636,00 382 636,00 0,00 382 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 636,00 437 636,00 437 636,00 0,00 437 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 348 100,00 326 100,00 326 100,00 0,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 100,00 341 100,00 341 100,00 0,00 341 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 56 536,00 56 536,00 56 536,00 0,00 56 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 536,00 96 536,00 96 536,00 0,00 96 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 876 778,00 5 876 778,00 5 697 778,00 4 576 378,00 1 121 400,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521 446,00 155 246,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 398 224,00 6 032 024,00 5 706 778,00 4 576 378,00 1 130 400,00 0,00 179 000,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 179 500,00 5 179 500,00 5 154 500,00 4 444 500,00 710 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 188 500,00 5 188 500,00 5 163 500,00 4 444 500,00 719 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 371 000,00 35 000,00 336 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512 446,00 146 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 446,00 546 246,00 371 000,00 35 000,00 336 000,00 0,00 29 000,00 146 246,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 771 000,00 210 000,00 190 000,00 81 500,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 000,00 210 000,00 190 000,00 81 500,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 770 000,00 209 000,00 189 000,00 81 500,00 107 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 000,00 209 000,00 189 000,00 81 500,00 107 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 392 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 15 006 674,00 14 286 674,00 13 404 261,00 10 675 321,00 2 728 940,00 500 000,00 382 413,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 038 874,00 14 286 674,00 13 404 261,00 10 675 321,00 2 728 940,00 500 000,00 382 413,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 846 048,00 3 126 048,00 3 052 566,00 2 645 853,00 406 713,00 0,00 73 482,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 878 248,00 3 126 048,00 3 052 566,00 2 645 853,00 406 713,00 0,00 73 482,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8815



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 148 000,00 62 600,00 85 400,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 155 000,00 148 000,00 62 600,00 85 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 374 577,70 2 374 577,70 1 974 052,00 1 163 809,00 810 243,00 0,00 339 236,00 61 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 836,48 -33 836,48 -17 314,00 -16 164,00 -1 150,00 0,00 -8 843,00 -7 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 504,00 24 504,00 24 504,00 16 164,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 365 245,22 2 365 245,22 1 981 242,00 1 163 809,00 817 433,00 0,00 330 393,00 53 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 602 425,00 602 425,00 602 425,00 0,00 602 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 275,00 601 275,00 601 275,00 0,00 601 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 135 116,00 135 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 843,00 -8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 273,00 126 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 947 839,70 947 839,70 882 050,00 780 423,00 101 627,00 0,00 4 500,00 61 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 843,48 -23 843,48 -16 164,00 -16 164,00 0,00 0,00 0,00 -7 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 934,22 927 934,22 869 824,00 764 259,00 105 565,00 0,00 4 500,00 53 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 404 384,00 404 384,00 401 184,00 383 386,00 17 798,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 566,00 20 566,00 20 566,00 16 164,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 950,00 424 950,00 421 750,00 399 550,00 22 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 245 158,80 245 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 530,70 -43 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 812,78 12 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 245 158,80 245 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 530,70 -43 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 812,78 12 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 812,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 380 285,00 2 854 668,00 554 338,00 417 613,00 136 725,00 0,00 2 225 090,00 75 240,00 0,00 0,00 1 525 617,00 1 525 617,00 1 525 617,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 199,00 21 199,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 20 696,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 473 484,00 2 875 867,00 554 841,00 417 613,00 137 228,00 0,00 2 225 090,00 95 936,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 182 454,00 182 454,00 181 654,00 150 340,00 31 314,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 957,00 182 957,00 182 157,00 150 340,00 31 817,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 600 857,00 75 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 240,00 0,00 0,00 1 525 617,00 1 525 617,00 1 525 617,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 696,00 20 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 696,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 693 553,00 95 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 936,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 437 000,00 2 330 000,00 2 330 000,00 98 000,00 2 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 000,00 2 337 000,00 2 337 000,00 98 000,00 2 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 98 999,50 98 999,50 48 999,50 0,00 48 999,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 999,50 143 999,50 83 999,50 0,00 83 999,50 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8815



 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 999,50 48 999,50 48 999,50 0,00 48 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 999,50 83 999,50 83 999,50 0,00 83 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 909 135,00 31 230 657,00 26 153 547,50 17 104 231,00 9 049 316,50 1 382 762,00 3 192 659,00 381 688,50 0,00 120 000,00 8 678 478,00 8 678 478,00 5 132 372,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 367,18 -87 367,18 -17 314,00 -16 164,00 -1 150,00 -10 000,00 -8 843,00 -51 210,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 996 161,78 320 761,78 131 007,00 16 164,00 114 843,00 10 000,00 0,00 179 754,78 0,00 0,00 675 400,00 675 400,00 438 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 817 929,60 31 464 051,60 26 267 240,50 17 104 231,00 9 163 009,50 1 382 762,00 3 183 816,00 510 233,10 0,00 120 000,00 9 353 878,00 9 353 878,00 5 570 572,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8815



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 569 840,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 100 258,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 469 582,00 

Rozchody ogółem:  700 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8815



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

3 851 85111 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
523 191,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
299 571,00 299 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Ogółem 1 619 762,00 822 762,00 0,00 237 000,00 500 000,00 0,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8815



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 292 755,00 0,00 4 292 755,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 149 598,00 0,00 149 598,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 219,00 0,00 23 219,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik 23 219,00 0,00 23 219,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 379,00 0,00 26 379,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik 26 379,00 0,00 26 379,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 143 157,00 0,00 4 143 157,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 000,00 0,00 586 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka  49 000,00 0,00 49 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II 130 000,00 0,00 130 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie 83 000,00 0,00 83 000,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II 324 000,00 0,00 324 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i Popowice - etap I 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 157,00 0,00 1 057 157,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i Popowice - etap I 1 057 157,00 0,00 1 057 157,00 

600   Transport i łączność 1 273 106,00 0,00 1 273 106,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1 195 106,00 0,00 1 195 106,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 106,00 0,00 1 195 106,00 

  Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj 130 000,00 0,00 130 000,00 

  Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie 188 280,00 0,00 188 280,00 

  Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce  110 300,00 0,00 110 300,00 

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże 22 700,00 0,00 22 700,00 

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów (Salamony) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie 106 000,00 0,00 106 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8815



 

 

  Budowa drogi w miejscowości Gligi 8 900,00 0,00 8 900,00 

  Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat 34 300,00 0,00 34 300,00 

  Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie 64 686,00 0,00 64 686,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów 181 340,00 0,00 181 340,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 117157E Bieniec - Syberia  30 000,00 0,00 30 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi wewnętrznej do Ośrodka 

ZHP 
278 600,00 0,00 278 600,00 

60017  Drogi wewnetrzne 78 000,00 0,00 78 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

 

Przebudowa drogi wewnętrznej Bieniec (Syberia) 4 000,00 0,00 4 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej Pątnów-Dzietrzniki 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie) 40 000,00 0,00 40 000,00 

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Grębień 24 000,00 0,00 24 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 35 000,00 57 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 35 000,00 57 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 35 000,00 57 000,00 

   Zakup działek 22 000,00 35 000,00 57 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 366 200,00 366 200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 366 200,00 366 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 296 622,00 296 622,00 

   
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 
0,00 296 622,00 296 622,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 578,00 69 578,00 

   
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 
0,00 69 578,00 69 578,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 000,00 70 000,00 631 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 561 000,00 70 000,00 631 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 000,00 45 000,00 606 000,00 

 Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Bieńcu 55 000,00 0,00 55 000,00 

 Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach 401 000,00 0,00 401 000,00 

 Termomodernizacja budynku OSP w Załęczu Małym 0,00 45 000,00 45 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Pątnowie 105 000,00 0,00 105 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 Zakup toru przeszkód MDP 0,00 25 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 152 000,00 60 000,00 212 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 152 000,00 60 000,00 212 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
152 000,00 60 000,00 212 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 62 000,00 0,00 62 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8815



801   Oświata i wychowanie 720 000,00 32 200,00 752 200,00 

 80104  Przedszkola  720 000,00 32 200,00 752 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 32 200,00 152 200,00 

   Przebudowa przedszkola w Grębieniu 120 000,00 32 200,00 152 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa przedszkola w Grębieniu 600 000,00 0,00 600 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 25 000,00 25 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

   

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z 

przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z przystawkami do wykonywania biopsji 

stercza oraz biopsji nerki 

0,00 25 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 1 525 617,00 72 000,00 1 597 617,00 

 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 525 617,00 72 000,00 1 597 617,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 860,00 0,00 1 075 860,00 

 Utworzenie żłobka w Grębieniu 1 075 860,00 0,00 1 075 860,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 757,00 72 000,00 521 757,00 

 Utworzenie żłobka w Grębieniu 449 757,00 72 000,00 521 757,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 000,00 15 000,00 122 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 000,00 0,00 41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Rewitalizacja parku w Pątnowie 41 000,00 0,00 41 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie Pątnów 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00 0,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów 66 000,00 0,00 66 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

  

Razem 8 678 478,00 675 400,00 9 353 878,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8815



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH   

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH  

GMINIE PĄTNÓW NA 2024 ROK 

                                                                                                         

 

Dz. 855 Rodzina  

 

 

78.500,00 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

78.500,00 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń  z funduszu alimentacyjnego  

78.500,00 

 

RAZEM 78.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8815



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/406/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  

w ramach Funduszu Pomocy  

na 2024 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 

   DOCHODY 9 944,00  

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

85231 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

Różne rozliczenia 

 

Różne rozliczenia finansowe 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

Pomoc społeczna 

 

Pomoc dla cudzoziemców 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

 

9 332,00 

 

9 332,00 

 

 

9 332,00 

 

 

612,00 

 

612,00 

 

 

612,00 

 

 

    

WYDATKI 

 

9 944,00 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85231 

  

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

 

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 

na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Pomoc społeczna 

 

Pomoc dla cudzoziemców 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

 

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania 

 

9 332,00 

 

9 332,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 332,00 

 

612,00 

 

612,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8815



 

 

na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

 

12,00 

600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8815


		2024-10-31T12:47:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




